1

2020年９月 14日

各 位

会 社 名    ヒューマン・アソシエイツ・ホールディングス株式会社

代表者名    代表取締役社長   渡部 昭彦

（コード：6575、東証マザーズ）

問合せ先    取締役 CFO管理部長 古屋 雄一郎

（TEL．03－6747－4700）

連結子会社における支店の閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、連結子会社である株式会社 A・ヒューマンの大阪支店を閉鎖す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．大阪支店閉鎖の理由

  株式会社 A・ヒューマンが展開している人材紹介事業の経営環境内外においてオンラインを利用した事業

活動の浸透に伴い、東京本社を中心に営業活動範囲の拡大を推進するとともに、営業拠点の集約による業務

の効率化と経費削減を図るため、当支店の閉鎖を決定いたしました。

２．当該子会社の概要

（１）称号 株式会社 A ・ヒューマン

（２）本店所在地 東京都港区南青山一丁目３番３号

青山一丁目タワー４階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙橋 英樹

（４）事業内容 人材紹介事業

（５）資本金 30百万円（当社 100％子会社）

２．閉鎖する支店の概要

（１）名称 株式会社 A ・ヒューマン 大阪支店

（２）所在地 大阪府大阪市北区堂島 一丁目１番５号

ザイマックス梅田新道ビル 10 階

（３）閉鎖予定日 2020年 12月 31日

３．今後の見通し

大阪支店における業務につきましては、東京本社にて引き継ぎます。

なお、本件による 2021 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、開示すべ

き事項が発生した際には、速やかにお知らせいたします。

以 上